
Id: YYECZ-DBGGZ-LNTAY-BEIEU-KNXGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/284/10 Rady Miejskiej w Łazach z 26 lutego 2010 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łazy 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/284/10 Rady Miejskiej w Łazach z 26 lutego 2010 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łazy przepis § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 6 Przeprowadzenie konsultacji w formie zgłaszania uwag odbywa się w następujący sposób: 

1) każda osoba biorąca udział w konsultacjach ma prawo zgłoszenia uwag do przedmiotu objętego konsultacjami, 

2) uwagi można składać na piśmie w punkcie konsultacyjnym albo za pomocą formularza na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Łazach, 

3) jeżeli konsultacje odbywają się za pośrednictwem formularza na stronie internetowej dostęp do niego musi być 
skonstruowany w sposób uniemożliwiający ponowne głosowanie tej samej osoby, 

4) przed zgłoszeniem uwag osoba uprawniona do wzięcia udziału w konsultacjach wpisuje się na wyłożoną 
w punkcie konsultacyjnym listę osób biorących udział w konsultacjach, przedkładając dowód osobisty lub inny 
dokument stwierdzający tożsamość, 

5) jeżeli konsultacje są przeprowadzane za pomocą formularza na stronie internetowej osoba uczestnicząca 
w konsultacjach podaje swoje imię, nazwisko i adres zamieszkania.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek


